dictorum census et (dg: p) paccionis in dictis litteris contentorum) dedit ad hereditarium censum Ghiboni van der Heijden ab eodem hereditarie possidendam pro tercia parte trium grossorum antiquorum et unius denarii antiqui (dg: di) census solvendorum ex dictis integris domo et aree et molendino equorum cum suis juribus danda et solvenda atque pro hereditaria paccione duorum modiorum (dg: siliginis) siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex dicta tercia parte premissorum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem (dg: facere) facere. Testes Emont et Hubertus datum quinta post octavas pasce.

BP 1182 p 807r 02 +do 06-04-1402.

Voornoemde Danijel droeg voornoemde pacht over aan Gerardus van Zelant zvw Willelmus {geen testes of datum}.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Danijel dictam paccionem hereditarie supportavit Gerardo de Zelant filio quondam Willelmi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 807r 03 do 06-04-1402.

(dg: voornoemde Ghibo beloofde aan voornoemde Danijel 19½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande).

Dubito.

(dg: dictus Ghibo promisit super omnia dicto Danijeli XIX et dimidium modios siliginis mesure de Busco a nativitatis Johannis pro).

BP 1182 p 807r 04 do 06-04-1402.

Willelmus, Elizabeth en Aghata, kvw Willelmus zvw Nijcholaus gnd Hagens soen verkochten aan Henricus gnd Weijgerganc 2 stukjes land, in Schijndel, ter plaatse gnd Hautart, ter plaatse gnd Loekens Hoeve, (1) tussen Johannes gnd Weijgherganc enerzijds en Henricus gnd Weijgherganc anderzijds, (2) beiderzijds tussen voornoemde Henricus Weijgherganc, welke 2 stukjes wijlen voornoemde Willelmus zvw Nijcholaus Hagens soen gekocht had van Mathijas Fijen soen. Voor voornoemde gezusters Elizabeth en Aghata hierin gereserveerd een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Henricus Weijgerganc hieruit aan hen beloofde, met Kerstmis te betalen.

Willelmus Elizabeth et Aghata liberi quondam Willelmi filii quondam Nijcholai dicti Hagens soen cum tutore duas particulas terre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto Hautart ad locum dictum Loekens Hoeve quarum una inter hereditatem Johannis dicti Weijgherganc ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Weijgherganc ex alio et altera inter hereditates dicti Henrici Weijgherganc ex utroque latere coadiacentes sunt situate prout huiusmodi due particule terre ibidem site sunt quas duas particulas terre dictus quondam (dg: Willelmus) Willelmus filius quondam Nijcholai Hagens soen erga Mathijam (dg: F) Fijen soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico dicto Weijgerganc cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem 'et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque suorum heredum et liberorum et ex parte dicti quondam Willelmi eorum patris et quorumcumque heredum (dg: ?Wlu) eiusdem quondam Willelmi deponere salvis' tamen dictis Elizabeth et Aghate sororibus et eis in dictis duabus particulis terre reservato hereditario censu sex librarum monete quem dictus Henricus Weijgerganc promisit se daturum et soluturum dictis Elizabeth et Aghate sororibus hereditarie nativitatis Domini ex dictis duabus particulis terre coram scabinis infrascriptis prout in litteris continentur. Testes